
Государственное профессиональное образовательное учреждение
Тульской области 

«Тульский сельскохозяйственный колледж имени И.С. Ефанова»

ПРИКАЗ

29 мая 2019 года № 269-ОД
г. Тула

Об утверждении стоимости 
образовательных услуг

На основании правил оказания платных образовательных услуг, 
утвержденных постановлением РФ от 15.08.2013г. №706, приказа 
Министерства образования Тульской области от 24.05.2018г.№719, 
положения о приносящей дохода деятельности ГПОУ ТО «ТСХК им. И.С. 
Ефанова», Устава колледжа:
Приказываю:

1. Утвердить на 2019-2020 учебный год стоимость образовательных услуг 
по программам подготовки специалистов среднего звена для 
обучающихся, поступающих в колледж с 01.09.2019г.:
Очное отделение -
38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям) -  35000руб. 
38.02.03. «Операционная деятельность в логистике» - 35000 руб.
40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» - 35000 руб.
08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» - 

35000руб.
35.02.15 «Кинология» - 35000 руб.
38.02.02 «Страховое дело (по отраслям)» - 35000 руб.

2.Бухгалтеру составить калькуляции.
3.Юрисконсульту включить утвержденные стоимости в договор об 
оказании платных образовательных услуг на 2019-2020 учебный год.

О.А. Глотов


